CZ - Tazné zafizeni / SK - Tazné zariadenie / GB - Towbars / PL - Haki holownicze
DE - Anhédngevorrichtungen / FR - Attelages / SPA - Ganchos / HUN — Vonohorgok
RUS/FIN/LIT -

TYP VTZ001-525 VTZ002-525 VTZ003-525

SVC GROUP. s.r.o OPELASTRAL A0 10/2021 ->

e PEUGEOT 308 Il 07/2021 ->
Dsa || 10/2021 ->

Ceska Republika
fa s W 2 eE e e B w., 4 & W
-
? @ Z @ @ Vjiezneni videt
. N /L%_ij > ) /@ Vyiez v vodorovné ¢asti pod vozem

/B B w2 -

OPEL ASTRA L
HB+Combi

*Pro: Normal/PHEV/AdBlue
Ne: pro Elekric GSe

PEUGEOT 308 lil
HB+Combi

5 min - Info - Manual

DS4 I

*Pro: Normal/PHEV/AdBlue/Cross

Pro podrobné montazni instrukce a podminky vyrobku si naskenujte QR kéd
Pre podrobné montdzne pokyny a podmienky produktu si mdZete skenovat QR kéd
For detailed installation instructions and product conditions, scan the QR code
Scannen Sie den QR-Code, um detaillierte Installationsanweisungen und Produktbedingungen zu erhalten
Pour des instructions d'installation détaillées et les conditions du produit, scannez le code QR
Per istruzioni di installazione dettagliate e condizioni del prodotto, eseguire la scansione del codice QR
Aby uzyskac szczegétowe instrukcje dotyczace instalacji i warunki produktu, zeskanuj kod QR
oo 1 Para obtener instrucciones detalladas de instalacion y condiciones del producto, escanee el cédigo QR
Voor gedetailleerde installatie-instructies en productvoorwaarden, scan de QR-code
SCAN ME Tarkemmat asennusohjeet ja tuotteen ehdot on tarkistettava QR-koodilla
A részletes telepitési utasitdsok és a termék feltételei kozott olvassa el a QR kédot
Za podrobna navodila za namestitev in pogoje izdelka skenirajte kodo QR

Noapo6Hble MHCTPYKLMM N0 YCTaHOBKE 1 YCI0BUAM NPOAYKTa OTckaHupylite QR-Koa. SVC GROUP ©-11/

e-mail: scv@scvgroup.cz Tel.+420 491421021 +420 491421022 mob.: +420 603360607




OPELASTRAL 102021 ->
PEUGEOT 303 I 07/2021 ->

DS411 10/2021 ->

W 166032\

&2 VTZ001-525 A=525-2021 1650/95 D=9,43 \
% VTZ 002-525 A-525-2021 55R-01-0605 \

@ VTZ003-525  AV-525-2021 % 1,5->2 h
a 2->2,5h

M10x40 G10.9 1x

M10x50 G10.9 1x

M10x30 G10.9 1x

] M8x40 G10.9 G10.9

7 M10x50 G10.9 1x
M10x40 G10.9 1x

M10x50G10.9]  2ks
A X1 M10x40 G10.9]  2ks
M10x30 G10.9]  2ks
B X1
M8x40 G10.9 8ks
C X1 10 2ks
@8 8ks
D X1 710 8ks
N—r o8 8ks
_ E X1
' (& M10 4ks
Dlouhé N-"

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazona-179 www.svegroup.cz  Tel:+420 491421021

547 01 Néchod.éR e-mail: svc@svcgroup.cz mob.: +420 6033605607
SVC GROUP ©-2031




OPEL ASTRA L 10/2021 -> -
PEUGEOT308H 3 07/2021-> —

Montazny navod
Ds4 " 1 0/2021 -=> x e [nstallation instructions
Installationsanleitung
Instructions d'installation
JHCTpYKLMA No ycTaHOBKe

$25 VTZ001-525  1-525-2023

95 1650 | D= 9,43

S5 V12002525 15252028

kN
@ VTZ 003-525  AV-525-2023

55R-01-0605 '\

M10x50 G10.9 1x
M10x40 G10.9 1x

M10x30 G10.9 1x
%

M8x40 G10.9 4x

M10x50 G10.9 1x
M10x40 G10.9 1x

0 Homologace EHK 55-R 55R-01-0605

Tudra ca'oen Approval Number Class[A50-X] ©

: -I I 7 7 e
z e [\ e V/' 4 My
E %Mg % J L :Z:;s e I\)Ie\;z::( ":“ip:lm;;

QO www.svcgroup.cz -

Pevnost 88 109 129
Meé 9,7 143 16,1
M8 45 359 40
M10 484 710 8,0
M12 840 1230 1440
M14 1330 19,0 2290
M16 1370 3070 3590

@ Informace k provozu / homologaci @ Monteringsanvisningar

@ Informécie na prevadzku / homologaciu @ Instrucciones de montaje

@ Operating / homologation information @ Montage-instructie

@ Betriebs- / Zulassungsinformationen @ Asennusohjeet

@ Uzemeltetési / homologdcids informaciok @ Drifts- /homologasjonsinformasjon

@ Informations'd‘exploitation / homologatio @ Informacje dotyczace pracy / homologacji
° Informazioni sull'operazione / omologazio @ WHdopmauma o pabote /omonoraumum

SVC GROUP s.r.o0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz  Tel:+420 491421021

: X , +420 491421022
547 01 Nachod-CR e-mail: svc@svcgroup.cz mob.: +420 6033605607

stdhnete si rozsifeny monidzni ndvod / Mit QR-Code konnen Sie die erweiterte Vlontageanleitung herunterladen SVC GROUP ©-05/19




OPEL ASTRA L 10/2021 ->
PEUGEOT3081 X 07/2021->

DS411 10/2021 -> -1

Pro podrobné montdzni instrukce a podminky vyrobku si naskenujte QR kéd

. Odmontujte zadni svétla, zadni naraznik a jeho vyztuhu (tato jiz nebude zapotrebi). Z nosnikd uvniti zavazadlového prostoru odstrarite
zaslepky uchytnych bodd.
2. 0d zadu vsurnite do nosniku pravy a levy bok tazného zatizeni a pfichytte dle typu vozidla Sroubem M10x30(10.9).
K zadnimu celu prichytte pravou a levou piiloz do stavajicich otvord po vyztuze Srouby M8x40 (10.9). Nedotahujte!
3. Namontujte hlavni nosnik tazného zafizeni dle obrazku do otvort dle typu vozidla, Srouby M10x50 (10.9)a M10x40 (10.9).
Poté vse radné dotdhnéte dle utahovacich momentd.
. Zhotovte vyrez naraznikl dle obrazku a typu vozidla a namontujte zpét vsechny dily odmontované v bodé ¢.1.

@ I nsta I Iation i nstru ctions For detailed installation instructions and product conditions, scan the QR code

1. Remove the rear lights, rear bumper and its reinforcement (this will no longer be needed ).
Remove the attachment point plugs from the beams inside the luggage compartment.

2. From the rear, slide the right and left sides of the towing bracket into the beams andattach with M10x30 bolts (10.9) according to the
vehicle type. Attach the right and left ange to the rear fascia in the existing holes after the reinforcement with M8x40 bolts (10.9).
Do not tighten!

3. Install the main towing bracket as shown in the holes according to the vehicle type, using screws M10x50 (10.9)and M10x40 (10.9).
Then tighten everything properly according to the tightening torques.

4. Make the cut-out of the bumpers according to the picture and vehicle type and reinstall all the parts removed in point 1.

@ Montéiny na’VOd Pre podrobné montazne pokyny a podmienky produktu si mozete skenovat QR kdd

1. Odstranite zadnje ludi, zadnji odbijac in njegovo ojacitev (ta ne bo vec potrebna ). 2. Z nosilcev v prtljazniku odstranite ¢epe pritrdilnih tock.
2. Od zadaj potisnite desno in levo stran vle¢nega nosilca v nosilce in ju pritrdite z vijaki M10x30 (10.9) glede na tip vozila. 3.
Desno in levo prirobnico pritrdite na zadnjo masko v obstojece odprtine po ojacitvi z vijaki M8x40 (10.9). Ne zategujte!
3. Namestite glavni nosilec za vleko, kot je prikazano v luknje glede na tip vozila, z vijaki M10x50 (10.9)in M10x40 (10.9). Nato vse skupaj
ustrezno zategnite v skladu z navori za zategovanje.
4. Naredite izrez odbijacev v skladu s sliko in tipom vozila ter ponovno namestite vse dele, odstranjene v tocki 1.

@ Montagea n Ie'tu ng Scannen Sie den QR-Code, um detaillierte Installationsanweisungen und Produktbedingungen zu erhalte!

1. Entfernen Sie die Riickleuchten, den hinteren Stof3fanger und seine Verstarkung (diese werden nicht mehr benétigt). Entfernen Sie die
Stecker der Befestigungspunkte an den Tragern im Koerraum.

2. Schieben Sie die rechte und linke Seite der Anh@ngevorrichtung von hinten in die Trdger und befestigen Sie sie mit Schrauben M10x30 (10.9)
je nach Fahrzeugtyp. Befestigen Sie den rechten und linken Flansch an der Heckschiirze in den vorhandenen Lochern nach der Verstarkung mit
Schrauben M8x40 (10.9). Nicht festziehen!

3. Montieren Sie die Hauptzugvorrichtung wie gezeigt in den Lochern je nach Fahrzeugtyp mit den Schrauben M10x50 (10.9) und M10x40 (10.9).
Ziehen Sie dann alles entsprechend den Anzugsdrehmomenten fest.

4. Schneiden Sie die Stof3stangen entsprechend der Abbildung und dem Fahrzeugtyp aus und montieren Sie alle in Punkt 1-entfernten Teile wieder.

@ I n stru ij a mo ntaiu Aby uzyskac¢ szczegdtowe instrukcje instalacji i warunki produktu, zeskanuj kod OR

1. Wymontowac tylne swiatta, tylny zderzak i jego wzmocnienie (nie bedzie to juz potrzebne ). wyjac zaslepki punktéw mocowania z belek wewnatrz
przestrzeni bagazowe;j.

2. Od tytu wsuna¢ prawa i lewg strone haka holowniczego w belki i zamocowa¢ srubami M10x30 (10.9) zgodnie z typem pojazdu. Zamocowac prawy i lewy
kotnierz do tylnej maski w istniejacych otworach po wzmocnieniu srubami M8x40 (10.9). Nie dokrecac!

3. Zamontowac gtéwny wspornik holowniczy jak pokazano w otworach zgodnie z typem pojazdu, uzywajac sSrub M10x50 (10.9)i M10x40 (10.9).
Nastepnie dokre¢ wszystko prawidtowo zgodnie z momentami dokrecania.

4. Wykonac¢ wyciecia w zderzakach zgodnie z rysunkiem'i'typem pojazdu i ponownie zamontowac¢ wszystkie czesci wymontowane w punkcie 1.

Pour des instructions d'installation détaillées et les conditions du produit, scannez le code QR

1. Retirer les feux arriére, le pare-chocs arriére et son renfort (ils ne seront plus nécessaires). retirer les ches des points de xation des poutres a l'intérieur du
compartiment a bagages.
2. Par larriere, faites glisser les cotés droit et gauche du support de remorquage dans les poutres et xez-les avec des boulons M10x30 (10.9) en fonction du type
de véhicule. Fixez les brides droite et gauche a la bordure arriere dans les trous existants aprées le renforcement avec des boulons M8x40 (10.9). Ne pas serrer !
3. Installez le support de remorquage principal comme indiqué dans les trous en fonctiondu type de véhicule, en utilisant des vis M10x50 (10.9) et M10x40 (10.9).
Ensuite, serrez tout correctement selon les couples de serrage.
4. Découper les pare-chocs selon I'image et le type de véhicule et réinstaller toutes les piéces retirées au point 1.

@ Asen nuso hj e Tarkemmat asennusohjeet ja tuotteen ehdot on tarkistettava QR-koodilla

1. Etlrrota takavalot, takapuskuri ja sen vahvike (tata ei enaa tarvita ). 2. Irrota kiinnityspisteiden tulpat tavaratilan sisélla olevista palkeista.

2. Tydnna vetokoukun oikea ja vasen puoli takaa péin palkkien sisdan ja kiinnitd M10x30-pulteilla(10.9) ajoneuvotyypin mukaan.Kiinnitd oikea ja vasen
laippa takalokasuojaan olemassa oleviin reikiin vahvistuksen jalkeen M8x40-pulteilla (10.9). Al4 kirista!

3. Asenna paahinauskiinnike kuvan mukaisesti ajoneuvotyypin mukaisiin reikiin ruuveilla M10x50 (10.9)ja M10x40 (10.9). Kirista sitten kaikki kunnolla
kiristysmomenttien mukaisesti.

4. Tee puskureiden leikkaus kuvan ja ajoneuvotyypin mukaisesti ja asenna kaikki kohdassa 1 poistetut osat takaisin.

SVC GROUP s.r.o0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz  Tel:+420 491421021

+420 491421022
547 01 Nachod-CR ~ e-mail: sve@svegroup.cz nob.; +420 603360607




Installation instructions
Installati leitung
Instructions d'installation
VHCTpyKUMA no yctaHoske

é PEUGEOT
30811l

PEUGEOT
3081

SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazoéna-179 www.svcgroup.cz Te'-=j:‘1§8 jg} j%]g%;

547 01 Néchod.CR e-mail: svc@svcgroup.cz mob.: +420 603360607




OPEL C
ASTRAL

SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.o. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz Te'-=ij§8 jg}j%}gg%

547 01 Nachod-CR e-mail: sve@svegroup.cz  mob.: +420 603360607
©)




+420 491421022

Tel.:+420 491421021
e-mail: sve@svcgroup.cz  mob.: +420 603360607

(AJHJ / IVINEON) gH 13dO
(AIHd / TVINHON) gH 1039Nn3d

WWW.SVEgroup.cz

(YINYON) gH ¥Sa
(TYIWHON) gH 13dO
(A3Hd / IVINHON ) 1S 1340
(IYWYON) gH L039N3ad
(A3Hd / TVWHON) MS LO39N3d

o
vP.v
=
o
=
[5]
(T
=
-—
o
~
<r
[T

2
g
R
B
5
2
E
=
o
S
=
»
o
S
(14
o
o
>
(7p)

© Q/
(AJHd / IVIWHON) gH ¥Sd (AH3d) gH ¥Sa
(AFHd £ IVINHON) IS 1340 (A3HJ) gH 1340
(AIHd / IVINHON) MS L039N3d (AIHd / IVWHON ) MS 1LO039N3d

SVC GROUP ©-4014 sy oo sy e s o e s e e 2 2 e S 2 e e ST Sy e e G e




) <\ o N

/f

=l
—= =
A LS
) [0

1l
/h\ 1
a

x ﬁ' Q M10x40 G10.9 x2
& @10 x2
M10'x2

SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz — Tel+420 49142102)

5 x 4 +420 491421022
547 01 Nachod-CR e-mail: svc@svcgroup.cz mob.: +420 6033605607

SVC GROUP ©-




pre : OSA VOZIDLA
ASTRAL A

PEUGEOT
3081

SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazéna-179 www.svegroup.cz  Tel:1420 jg}jg}g%%

547 01 Nachod-CR  e-mail: sve@svcgroup.cz  mob.. +420 603360607
SVC GROUP ©-




OSA VOZIDLA

200

SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.o. Primyslovazéna-179 www.svcgroup.cz  Tel:+420 491421021

% = . +420 491421022
547 01 Nachod-CR e-mail: svc@svcgroup.cz mob.: +420 603360607

SVC GROUP ©-




A PEUGEOT
308111

,)f,—_\\\,//

"

SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz  Tel:+420 49142102]

+420 491421022
547 01 Nachod-CR  e-mail: sve@svcgroup.cz  mob.: +420 603360607

SVC GROUP ©-




Montdzny navod
Installation instructions
Installati leitung
Instructions d'installation
VHCTpyKUMA no yctaHoske

—

Informace pro odpojovéni couvacich senzorii PDC pro tazné zafizeni

Vypinac pro vypinani couvacich senzoru PCD je umistnényna palubni desce vozu.
Nemusite tedy pracné na elektro instalaci vozu napojovat odpojovani couvacich senzorli PDC a zpétnych kamer od elektro piipojky taznych zafizeni.

Pokud chcete senzory vypnout, pouZijte vypinac na palubni desce.

SVC GROUP ©- 15/2020

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazéna-179 www.svegroup.cz  Tel+420 jg}jg}g%;
547 01 Nachod-CR e-mail: svc@svcgroup.cz mob.: +420 6033605607




@ Informace k provozu / homologaci

Vyrobekje vyrbény dle platnych norem EHK-55 R pro prodej ve statech EU. Informace pro pouZit, provoz a zdruky pro tazné zafizeni naleznete na naSem webu, www.svcgroup.cz
Technické informace > TaZné zafizeni>Vseobecné podminky pouZiti vyrobku. Nebo si je stahnéte aplikace pres pfilozeny QR-cod

Soucasti dodavky tazného zafizeni je dodan TYPOVY LIST. Tento typovy list slouZi pro zapsani vyrobku do technického prilkazu vozidla, a obsahuje zakladni podminky pro poufiti vyrobku.
Typovy list slouZi i jako zarucni lis proto jej uschovejte v dokumentaci vozidla.

@ Informdacie na prevadzku / homologdciu

Viyrobok je vyrabany podla platnyichnoriem EHK-55 R pre predajv $tatoch EU. Informacie pre pouZitie, prevédzku a zaruky pre tainé zariadenie najdete na naSom webe, www.svcgroup.cz
Technické informdcie> Tazné zariadenie> Vieobecné podmienky pouZitia vyrobku. Alebo si ich stiahnite aplikacie cez prilozeny QR-cod

Sticastou dodavky tazného zariadenia je dodany TYPOVY LIST. Tento typovy list sluiZi pre zapisanie vyrobku do technického preukazu vozidla, a obsahuje zékladné podmienky pouZitia vjrobku.
Typovy list sl(Zi aj ako zarucny lis preto ho uschovajte v dokumentacii vozidla.

@ Operating / homologation information

The product is manufactured according to the applicable EHK-55 R standards for sale in EU countries. Information on the use, operation and warranties for the towbar can befound

on our website, www.svegroup.com

Technical information> Towing hitch> General conditions of use. Or download them via QR-cod

The towing device is supplied with a TYPE SHEET. This data sheet is used to enter the product in the vehicle registration document and contains the basic conditions for use of the product.
The data sheet also serves as a warranty press, so keep it in the vehicle documentation.

@ Betriebs / Zulassungsinformationen

Das Produkt wird gemaR den geltenden EHK-55 R-Standards fiir den Verkauf in EU-Landern hergestellt. Informationen zu Verwendung, Betrieb und Gewahrleistung der
Anhdngerkupplung finden Sie auf unserer Website www.svcgroup.com

Technische Informationen> Anhéngerkupplung> Allgemeine Nutzungshedingungen. Oder laden Sie sie per QR-Code herunter

Die Anhdngevorrichtung wird mit einem TYPENBLATT geliefert. Dieses Datenblatt dient zur Eintragung des Produkts in das Kfz-Kennzeichen und enthalt die Grundbedingungen
fiir die Verwendung des Produkts. Das Datenblatt dient auch als Garantiepresse. Bewahren Sie es daher in der Fahrzeugdokumentation auf.

@ Uzemeltetési / homologaciés informacick

Das Produkt wird gemal den geltenden EHK-55 R-Standards fiir den Verkauf in EU-Landern hergestellt. Informationen zu Verwendung, Betrieb und Gewahrleistung der
Anhéngerkupplung finden Sie auf unserer Website www.svcgroup.com

Technische Informationen> Anhéngerkupplung> Allgemeine Nutzungsbedingungen. Oder laden Sie sie per QR-Code herunter

Die Anhéngevorrichtung wird mit einem TYPENBLATT geliefert. Dieses Datenblatt dient zur Eintragung des Produkts in das Kfz-Kennzeichen und enthalt die Grundbedingungen fiir
die Verwendung des Produkts. Das Datenblatt dient auch als Garantiepresse. Bewahren Sie es daher in der Fahrzeugdokumentation auf.

@ Informations d'exploitation / homologation

Le produit est fabriqué conformément aux normes EHK-55 R applicables pour la vente dans les pays de I'UE. Des informations sur I'utilisation, le fonctionnement et les garanties de
I'attelage sont disponibles sur notre site Web, www.svcgroup.com.

Informations techniques> Attelage de remorquage> Conditions générales d'utilisation. Ou téléchargez-les via QR-cod

Le dispositif de remorquage est fourni avecune feuille de type. Cette fiche technique est utilisée pour entrerle produit dans le certificat d'immatriculation du véhicule et contient les
conditions de base pour |'utilisation'du produit. La fiche technique sert également de presse de garantie, conservez-la dans la documentation du véhicule.

° Informazioni sull'operazione / omologazione

I prodotto & fabbricato secondo le norme EHK-55 R applicabili in vendita nei paesi dell'UE. Informazioni sull'uso, il funzionamento e le garanzie per il gancio di traino sono disponibili
sul nostro sitoWeb www.svcgroup.com

Informazioni tecniche> Gancio di traino> Condizioni generali d'uso. Oppure scaricali tramite QR-cod

IIdispositivo di rimorchio viene fornito con una SCHEDA TIPQ. Questa scheda tecnica viene utilizzata perinserire il prodotto nel certificato di immatricolazione del veicolo'e contiene
le condizioni di base per I'uso del prodotto. La scheda tecnica funge anche da pressa di garanzia, quindi conservala nella documentazione del veicolo.

SVC GROUP s.r.o0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz  Tel:+420 491421021

% x g +420 491421022
547 01 Nachod-CR e-mail: svc@svcgroup.cz mob : +420 603360607




OPEL ASTRA L 10/2021 ->
PEUGEOT3081l X 07/2021->

DS4 I 10/2021 -> N-1

Para obtener instrucciones detalladas de instalacién y condiciones del producto, escanee el

1. Desmonte las luces traseras, el parachoques trasero 'y su refuerzo (ya no sera necesario). Desmonte los tapones de los puntos de jacion de las vigas en el
interior del maletero.

2. Desde la parte trasera, deslice los lados derecho e izquierdo del soporte de remolque enlos largueros y fijelos con tornillos M10x30 (10.9) segun el tipo de
vehiculo. Fije la brida derecha e izquierda a la fascia trasera en los oricios existentes después del refuerzo con tornillos M8x40 (10.9). jNo los apriete!

3. Instale el soporte de remolque principal como se muestra en los oricios segun el tipo de vehiculo, utilizando tornillos M10x50 (10.9)y M10x40 (10.9).
A continuacidn, apriete todo correctamente segun los pares de apriete.

4. Realice el recorte de los parachoques segun la gura y el tipo de vehiculo y vuelva a instalar todas las piezas desmontadas en el punto 1.

1. 'gio Opel Rimuovere le luci posteriori, il paraurti posteriore el suo rinforzo (non sara pil necessario). Rimuovere i tappi deipunti di ssaggio dalle travi
all'interno del bagagliaio.

2. Dalla parte posteriore, far scorrere i lati destro e sinistro della staa di traino nelle travi e ssarli con bulloni M10x30 (10.9) in base al tipo di veicolo.
Fissare la angia destra e sinistra alla fascia posteriore nei fori esistenti dopo il rinforzo con bulloni M8x40 (10.9). Non serrare!

3. Installare la staa di traino principale come indicato nei fori in base al tipo di veicolo, utilizzando le viti M10x50 (10.9) e M10x40 (10.9).
Quindi serrare tutto correttamente secondo le coppie di serraggio.

4. Eseguire il taglio dei paraurtiin base all'immagine e al tipo di veicolo e reinstallare tutti i componenti rimossi al punto 1.

@ M o nte ri n g sa nVi s n i n g For installasjonsinstruksjoner og produktbetingelser, skann QR-koden

1. Fjern baklyktene, bakre stgtfanger og dens forsterkning (dette vil ikke lenger veere ngdvendig). Fjern festepunktpluggene fra bjelkene inne i bagasjerommet.

2. Skyv hgyre og venstre side av tilhengerfestet bakfra inn i bjelkene og fest med M10x30 bolter (10.9) i henhold til kjgreteytypen. Fest hgyre og venstre ens pa
bakre frontpanel i de eksisterende hullene etter forsterkningen med M8x40 bolter (10.9). Ikke stram til!

3. Monter hovedfestebraketten som vist i hullene i henhold til kjgretgytypen, med skruer M10x50 (10.9) og M10x40 (10.9). Trekk deretter til alt riktig i henhold til
tiltrekkingsmomentene.

drrGjairpusifedripgeptay stotfangerne i henhold til bildet og kjsreteytypen og monter alle delene som ble

@ MO ntag e h a n d I e I d l n g Scan de QR-code voor installatie-instructies en instructies voor productcondities

. Verwijder de achterlichten, de achterbumper en de versteviging daarvan (deze is niet meer nodig ). Verwijder de pluggen van de bevestigingspunten
van de balken in de bagageruimte.
2. Schuif vanaf de achterzijde de rechter en linker zijde van de trekhaak in de balken en bevestig met M10x30 bouten (10.9) afhankelijk van het voertuigtype.
Bevestig de rechter en linker ens.aan de achterbumper in de bestaande gaten na de versteviging met M8x40 bouten (10.9). Niet vastdraaien!
3. Monteer de hoofdtrekhaak zoals afgebeeld in de gaten volgens het voertuigtype, met de schroeven M10x50 (10.9)en M10x40 (10.9).
Draai vervolgens alles goed vast volgens de aanhaalmomenten.
4. Maak de uitsparing van de bumpers volgens de afbeelding en het voertuigtype en monteer alle’in punt 1 verwijderde onderdelen opnieuw.

@ Sze re I ési a t m utaté A telepitési és a termékfeltételekkel kapcsolatos utasitasokat olvassa be a QR-kodot

1. Tavolitsa el a hatsé ldampadkat, a hatso [6kharitot és annak megerdsitését (erre mar nem lesz sziikség ). Tavolitsa el a rogzitési pontok dugéit a csomagtéren
belili gerendakrol.

2. Hatulrol csusztassa a vonohorog jobb és bal oldalat a gerendakba, és rogzitse M10x30-as csavarokkal (10.9) a jarm( tipusanak megfeleléen. A jobb és bal
oldali peremet a hatsé sarvéddre a meger6sités utan a meglévo furatokba M8x40-es csavarokkal (10.9) rogzitse. Ne hiizza meg!

3..Szerelje fel a f6 vontatdtartot a jarmutipusnak megfelel furatokba a képen lathatéo médon, M10x50 (10.9)és M10x40 (10.9)csavarokkal. Ezutan mindent
megfelel6en hizzon meg-a meghtzési nyomatékoknak megfelel6en.

4. Készitse el a lokharitok kivagasat a képnek és a jarmtipusnak megfeleléen, és szerelje vissza az 1. pontban eltavolitott Gsszes alkatrészt.

@ M H CprKu“ﬂ nmo Mo HTa)l(y MoApo6HbIe MHCTPYKLMM MO YCTAHOBKE 1 YCIOBUAM NPOAYKTa OTCKaHupyiite QR-k

1. Indepartati luminile spate, bara de protectie spate si armatura acesteia (nu va mai necesard ). 2. Indepértati sele punctelor de xare de pe grinzile
din interiorul portbagajului.

2. Dinispate, glisati partea dreapta si‘partea stanga a suportului de remorcare in grinzi si xati-le cu-suruburi M10x30 (10.9) in functie de tipul de v
ehicul. 3. Atasati ansa dreaptad si cea stanga la bordul din spatein gaurile existente dupa ranforsare cu suruburi M8x40 (10:9): Nu strangeti!

3. Instalati suportul principal de tractare, asa cum se arata in gaurile conform tipului de-vehicul, cu ajutorul suruburilor-M10x50 (10.9)si M10x40 (10.9).
Apoi, strangeti totul corespunzator in conformitate cu cuplurile de strangere.

4. Realizati decuparea barelor de protectie conform imaginii si tipului de vehicul si reinstalati toate piesele indepartate la punctul 1.

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazéna-179 www.svcgroup.cz Te'-=if1§8 2‘8}2%}8%;

T

547 01 Nachod-CR e-mail: sve@svegroup.cz nob.; +420 603360607
QR kodem stdhnete rozsiteny montdzni nivod /Verwenden Sie den QR-Code, um die erweiterte Montageanleitung herunterzuladen SVC GROUP ©- 05/19




@ Monteringsanvisningar

Het product is vervaardigd volgens de toepasselijke EHK-55 R-normen voor verkoop in EU-landen. Informatie over het gebruik, de werking en de garanties voor de trekhaak vindt u op
onze website, www.svcgroup.com Technische informatie> Trekhaak> Algemene gebruiksvoorwaarden. Of download ze via QR-cod

Het sleepapparaat wordt geleverd met een TYPE BLAD. Dit gegevensblad wordt gebruikt om het product in het voertuigregistratiedocument in te voeren en bevat de basisvoorwaarden
voor het gebruik van het product. Het gegevenshlad dient ook als garantiepers, dus bewaar het in de voertuigdocumentatie.

@ Instrucciones de montaje

El producto se fabrica de acuerdo con los estandares EHK-55 R aplicables para la venta en paises de la UE. Puede encontrar informacidn sobre el uso, el funcionamiento y las garantias
de la barra de remolque en nuestro sitio web, www.svcgroup.com Informacion técnica> Enganche de remolque> Condiciones generales de uso. O descarguelos a través de QR-cod

El dispositivo de remolque se suministra con una HOJA DE TIPO. Esta hoja de datos se utiliza para ingresar el producto en el documento de registro del vehiculo y contiene

las condiciones basicas para el uso del producto. La hoja de datos también sirve como una prensa de garantia, por lo tanto, consérvela en la documentacion del vehiculo.

@ Montage-instructie

Tuote on valmistettu EU-maissa myytavien EHK-55 R -standardien mukaisesti. Tietoja vetokoukun kaytdstd, kdytostd ja takuista Ioytyy verkkosivuiltamme www.svcgroup.com
Tekniset tiedot> Vetokoukku> Yleiset kdyttdolosuhteet. Tai lataa ne QR-koodin kautta

Hinauslaite toimitetaan TYYPPI-ARKKI. Tatd lomaketta kdytetaan tuotteen sydttdmiseen ajoneuvon rekisterdintitodistukseen, ja se sisdltda tuotteen kdyton perusedellytykset.
Tietolomake toimii myos takuupuristimena, joten sdilytd se ajoneuvon dokumenteissa.

Izdelek je izdelan po veljavnih standardih EHK-55 R za prodajo v drZavah EU. Informacije o uporabi, delovanju in garancijah za vle¢no plosco najdete na nasem spletnem mestu www.svegroup.com
Tehnicni podatki> Vlecna kljuka> Splosni pogoji uporabe. Ali pa jih prenesite preko QR-kod

Vlecna naprava je opremljena s TIPNIM LISTOM. Ta podatkovni list se uporablja za vnos izdelka v registracijski dokument vozila in vsebuje osnovne pogoje za uporabo izdelka.

Podatkovni list sluZi tudi kot garancijski tisk, zato ga hranite v dokumentadiji vozila.

@ Drifts- / homologasjonsinformasjon

Produktet er produsert i henhold til gjeldende EHK-55 R standarder for salg i EU-land. Informasjon om bruk, drift og garantier for tilhengerfeste finner du pa var hjemmeside,
WWW.svcgroup.com

Teknisk informasjon> Tilhengerfeste> Generelle bruksbetingelser. Eller last dem ned via QR-koding

Taueanordningen leveres med TYPEBLAD. Dette databladet brukes til  oppgi produktet i kjoretayets registreringsbevis.og inneholder de grunnleggende betingelsene for bruk av produktet.
Databladet fungerer ogsé som garantipresse, sa hold det i bilens dokumentasjon.

@ Informacje dotyczace pracy / homologacji

Produkt jest wytwarzany zgodnie z obowiazujacymi normami EHK-55 R na sprzedaz w krajach UE. Informacje na temat uzytkowania, obstugi i gwarancji na hak holowniczy mozna
znalez¢ na naszej stronie internetowej www.svcgroup.com Informacje techniczne> Zaczep holowniczy> Ogdine warunki uzytkowania. Lub pobierz je za pomocg kodu QR
Urzadzenie holownicze jest dostarczane z ARKUSZEM TYPU. Ta karta danych stuzy.do wpisania produktu do dokumentu rejestracyjnego pojazdu i zawiera podstawowe warunki
uzytkowania produktu. Karta danych stuzy réwniez jako prasa gwarancyjna; dlatego przechowuj ja w dokumentacji pojazdu.

@ npopmauma o pabote /omonoraun

de la barra de remolque en nuestro sitio web, www.svcgroup.com

Informacién técnica> Enganche de remolque> Condiciones generales de uso. O'descérguelos a través de QR-cod

El dispositivo de remolque se suministra con una HOJA DETIPO. Esta hoja-de datos se utiliza para ingresar el producto en el documento de registro del vehiculo y contiene las
condiciones basicas para el uso del producto. La hoja de datos también sirve como una prensa de garantia, por lo tanto, consérvela en la documentacion del vehiculo.

N e Ay e e e e e e v g T ey e e g e o e 2 e T o e Wi G O 0 7 ey e e e e e i
SVC GROUP s.r.o0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz  Tel:+420 491421021

% x g +420 491421022
547 01 Nachod-CR e-mail: svc@svcgroup.cz mob.: +420 603360607

SVC GROUP ©- 05/19




@ Pozor informace k zaruce @ Vegye gyelembe a jotallasi informaciokat Atencion

@ Pozor informacie k zaruke @ Notez les informations de garantie Huomio

@ Note the warranty information 0 Nota le informazioni sulla garanzia @ Uwaga
@ Beachten Sie die Garantieinformationen @ Let op de garantie-informatie @

Buumanue

max.
manual

FYelS
A &
A b

Vysokov 179
547 01 Néchod, éeskd Republika +420 603 360 607 +420 491421021

WWW.svVcgroup.cz { '
SVC GROUP©+08-2019 Service itver €entrum




@ Pozor informace k zaruce @ Vegye gyelembe a jotallasi informaciokat Atencion

@ Note the warranty information 0 Nota le informazioni sulla garanzia

Uwaga
BHumanue

@ Pozor informécie k zaruke @ Notez les informations de garantie @ Huomio

@ Beachten Sie die Garantieinformationen @ Let op de garantie-informatie

L

Vysokov 179
547 01 Néchod, Ceskd Republika +420 603 360 607 +420 491421021

WWW.sVcgroup.cz
SVC.GROUP©-08-2019

itver ©entrum



@ Pozor informace k zaruce @ Vegye gyelembe a jotallasi informaciokat Atencion

@ Pozor informacie k zaruke @ Notez les informations de garantie Huomio

@ Note the warranty information 0 Nota le informazioni sulla garanzia @ Uwaga
@ Beachten Sie die Garantieinformationen @ Let op de garantie-informatie @

Buumanue

max.
manual

FYelS
A &
A b

Vysokov 179
547 01 Néchod, éeskd Republika +420 603 360 607 +420 491421021

WWW.svVcgroup.cz { '
SVC GROUP©+08-2019 Service itver €entrum




Spatné
Ile
Incorrect
Falsch
Helytelen

Incorrect
Shagliato
Fout
Incorrecto
Véara

Feil
Nieprawidtowo
HenpasunbHo

(2]
(5]
@
(oc)
(1)
@
(]
Q@
@
@
D
®
Q
@

3

§

00600600000606000

Spravné
Spévné
Correct
Richtig
Helyes
Correct
Giusto
Goed
Correcto
Oikea

Ratt

Riktig
Prawidtowo
MpaBunbHo

g

OPELASTRAL
PEUGEOQT 308 !l

DS41l

10/2021 ->
07/2021 ->
10/2021 ->

@ Runé @ Celkové utdhnout @ Poror @ Prohlédnout
@ Rune @  Celkovo utiahnut D poror @ Preziet
@ Manually @ Tighten overall @ Attention @ Inspect
@  Mitmanueller Kraft @ Insgesamt festziehen @ Adtung @ Uberpriffen
@ A la main @ Altalanos szigoritds @ Figyelem @ Vizsgalja meg
@ (Conforzamanuale @ Resserrer l'ensemble @ Attention @ Baminer
© Merdehand @ Sstringereil tutto @ Attenzione © Eseminare
@ Amano @ Draaialgemeen @ Letop @ Controleren
@ Kadenvoimalla @ (Uldine pinguldamine ® Atencion © Revise

@ Manueli @ Kiristd yleinen @ “Huomio D T

@ Brukbare handkraft @ Celkové sprisnenie @ Vaming @ Kontrollera
@ Kezierovel @ Stramsamlet @ rpasspa @ undersak
@ reanie @ 0gdlne dokrecenie @ Uwaga @ Nalezy sprawdzic
@ Bpyunyo @ B uenom ataHyTHI @ Bunmanne @ Nposepre

RN ®Q =
N ]

@ Chrénitprotikorozi @ Naobouch stranich @  Elekuridé pripojen ® Rezéni
€D Chrénit proti kordzii €D Naoboch strandch € Elektrické pripojenie @ Rezanie
@ Protectitagainst comosion @ Inbothsides @) Hlectrical connection @ (utting
€D  GegenKorrosion schiltzen D Aufbeiden Seiten (D FHekwoanschiuss @ Schneiden
@ vediekorrdzio ellen @ Windkét oldalon @ Elektromos csatlakozds @ Vigis
@ Protéger contre la corrosion @ Tous les deux cotés @ Connexion électrque @ Coupe
@ Proteggere dalla comosione © suentrambiilati @ (Collegamentoelettrico @ Taglio
@  Beschermen gegen corrosie @  han beide kanten @ Hekuischeaanshiting @ Snijden
@ Proteger contra la corrosion @ En ambos lados @ Conexidn eléctrica @ Loikamine
@ Suoja ruostumisesta @ Molempi sivu @ Sahkdliitanta @ Leikkaus
@) - Skyddamotkorrosion &) i bidasidora @) Hekuiskanslutning @ Rezanie
@ Beskyttmotkorroson @ Pabeggesider @  Blekurisk kontakt @ Skjering
@ Chroni¢ przed korozjg @ Z obu stron @ Podfaczenie do pradu @ Ciecie
@ 3awwwars orkopposum @ Haobeux croponax @ Enexpnveckoe coeanmenvie @ Pesxa

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz — Tel:+420 491421021

+420 491421022

547 01 Nachod-CR ~ e-mail: sve@svegroup.cz nob; +420 603360607




	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19

